!il HAşiM ŞAHiN

MENAKIBÜ'l-ARİFIN
(~JWI ~lMı)

Ahmed Efiakl'nin
(ö. 761/1360)

Mevlana Celaleddin-i Rumi
ve Mevlevi tarikatı hakkında
en geniş bilgileri ihtiva eden

Farsça eseri.
_j

Efiakl bu kitabını iki defa kaleme al
mıştır. Şeyhi Arif Çelebi'nin emri üzerine
718'de ( 1318) başladığı eserinin ilk redak
siyonunu bir yıl içinde bitirmiş ve onu
Menalpbü '1- 'arifin ve meratibü'l-kaşi
fin diye adlandırmıştır.